
未来之光花园项目 E13-16、E13-07、E12-32、E13-13 地块永久围墙 

栏杆材料采购项目 中标候选人公示

未来之光花园项目 E13-16、E13-07、E12-32、E13-13 地块永久围墙 栏杆材

料采购项目（招标编号：QSZB202409007），于 2024年 09月 27日在中招联合招

标采购平台进行开标、评标，现将本次招标的中标候选人公示如下：

一、中标候选人信息

第一中标候选人：河南东能建材科技有限公司；

投标总报价（不含增值税）：1102827.16元；

交货期：按采购单位要求进行分批供货，每批次在接甲方书面入场通知 20

天内完成供货；

投标质量：合格；

质保期：2年；

综合得分：90.86分。

第二中标候选人：河南克莱尔建筑工程有限公司；

投标总报价（不含增值税）：1160582.32元；

交货期：按采购单位要求进行分批供货，每批次在接甲方书面入场通知 20

天内完成供货；

投标质量：合格；

质保期：2年；

综合得分：84.34分。

第三中标候选人：河南九隽装饰工程有限公司；

投标总报价（不含增值税）：1148129.72元；

交货期：按采购单位要求进行分批供货，每批次在接甲方书面入场通知 20

天内完成供货；

投标质量：合格；

质保期：2年；



综合得分：76.25分。

二、中标候选人公示发布媒介

本次中标候选人公示在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标

投标公共服务平台》、《中招联合招标采购网》上发布。

三、提出异议的渠道和方式

本项目中标候选人公示期 2024年 9月 30日 8点 30分至 2024年 10月 8日

17点 00分。投标人或其他利害关系人对中标候选人如有异议,请在公示期内

以书面形式向招标人提出，招标人自收到异议之日起 3日内作出答复。异议人

对招标人答复不满意的，可向有关行政监督部门书面投诉。

四、本次招标联系事项

招标人：金驰生活服务（河南）有限公司、郑州超宏生活服务有限公司、

郑州超盈生活服务有限公司

联系人：朱先生、王先生

电  话：0371-87081139

联系地址：郑州市航空港区荆州路与鄱阳湖路交叉口

招标代理机构：河南求实工程造价咨询有限公司

联系人：陈先生、罗先生

电  话：0371-63225115

地  址：郑州高新区科学大道 53号中原广告产业园 2号楼九层 907室



附件：所有投标人评分及被否决投标情况一览表

所有投标人评分及被否决投标情况一览表

所有投标人评分情况

序号 投标人名称 综合标 经济标 总得分

1 河南东能建材科技有限公司 38.60 52.26 90.86

2 河南克莱尔建筑工程有限公司 37.20 47.14 84.34

3 河南九隽装饰工程有限公司 28.00 48.25 76.25

4 河南鑫丰实业发展有限公司 19.40 52.22 71.62

5 河南策鑫金属制品有限公司 37.00 33.96 70.96

6 河南拓源建筑装饰工程有限公司 10.60 49.54 60.14

7 河南筑景装饰工程有限公司 16.80 40.30 57.10

被否决投标的原因及依据

序号 被否决的投标人名称 原因及依据

1 河南恩典钢结构工程有限公司
交易平台系统未查询到其有效的投标保证

金缴纳记录，不符合招标文件要求


		www.bjca.org.cn
	2024-09-29T16:46:47+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-29T16:46:59+0800
	BJ
	ePolicy




